
【観音寺新町・米子医療センター経由 水浜線】通過予定時刻表 水浜・遠藤行き（下り）

● ●

米子駅 8:00 10:00 12:45 15:10 17:30
明治町 8:01 10:01 12:46 15:11 17:31
東町 8:02 10:02 12:47 15:12 17:32
市役所前 8:04 10:04 12:49 15:14 17:34
高島屋前 8:05 10:05 12:50 15:15 17:35
富士見町 8:07 10:07 12:52 15:17 17:37
糀町 8:08 10:08 12:53 15:18 17:38
昭和町 8:09 10:09 12:54 15:19 17:39
明道小学校入口 8:11 10:11 12:56 15:21 17:41
水道山橋 8:12 10:12 12:57 15:22 17:42
観音寺新町入口 8:13 10:13 12:58 15:23 17:43
観音寺新町西口 8:13 10:13 12:58 15:23 17:43
観音寺新町中央 8:14 10:14 12:59 15:24 17:44
観音寺新町東口 8:14 10:14 12:59 15:24 17:44
車尾 8:15 10:15 13:00 15:25 17:45
車尾５丁目 8:16 10:16 13:01 15:26 17:46
米子医療センター 8:23 10:22 13:07 15:32 17:53
日野橋東詰 8:27 10:25 13:10 15:35 17:57
ポリテクセンター前 8:29 10:27 13:12 15:37 17:59
豊田北口 8:30 10:28 13:13 15:38 18:00
豊田公会堂前 8:31 10:29 13:14 15:39 18:01
豊田作業所前 8:32 10:30 13:15 15:40 18:02
十日市作業所前 8:33 10:31 13:16 15:41 18:03
高島入口 8:35 10:33 13:18 15:43 18:05
八幡橋 8:36 10:34 13:19 15:44 18:06
東八幡 8:37 10:35 13:20 15:45 18:07
水浜 8:38 10:36 13:21 15:46 18:08
遠藤 8:39 10:37 13:22 15:47 18:09

●印・・・土曜・日曜・祝日・お盆期間【8月13日～15日】・年始【1月1日～3日】　運休

道路状況により遅延する場合がございます。予めご了承下さい。 平成３０年１０月１５日改正

路線バス車内では1,000円札以外の紙幣は両替が出来ません！
予め小銭の準備をして頂きます様、お願い申し上げます。         

全便スロープ付きバス（車椅子乗車可能）で運行します。但し、都合により普通車両で運行する場合もあります。


